國立中興大學97年第2次績效評估委員會會議紀錄
1、 時間：97年12月25日(星期四)下午15時30分。

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室。

3、 主席：黃副校長永勝                  記錄：黃明珠
4、 出列席人員：略
五、主席致詞：略。
六、人事室報告：
（一）本校績效獎金是以現職公務員（含駐衛警、技工、工技、聘用、約僱人員）、臨時專任人員暨校聘、契僱人員總數十分之二計算，本次推薦29人，人數符合規定。本年度績效獎金總經費計30萬元，分上半年、下半年2次審查核發。查上半年獲核發績效獎金者計13人，已核發獎金總數為8萬7仟元。
（二）本次受推薦者，經查
(1)編號1號教務處助理技術師李靜觀具體事蹟第1項；編號第6號行政辦事員李秀螢曾因辦理發展國際一流大學及頂尖計畫；編號第8、9號國際事務處行政辦事員方韻筑、行政組員林孟君2人所提具體事蹟第2項均曾因辦理外國學生暑期營隊業務，均經分別敘嘉獎2次在案。
(2)編號17號文學院李恬毓曾因辦理全校語言能力提升計畫業經敘獎1次在案。
(3)編號29研發處所推薦之行政助理林玫姿，經查並非本校個人績效獎金實施計畫三適用核發績效獎金對象，僅作報告。
（三）依往例本次評核採逐案討論審議，委員個別於評核表上勾選獎勵額度並簽名；委員評核結果之計算，係由獎金高至低累計達現場委員人數半數為核發基準。
七、討論事項

案  由：審議本校97年下半年個人績效獎金案。
說  明：依本校個人績效獎金實施計畫，經函請本校各一級單位推薦，計有14個單位分別推薦29人(詳見所附一覽表及推薦表)

決議：
一、由各推薦單位報告後再審查；各委員審查評核後於評核表上簽名，由人事室會後彙整簽核。
二、編號29林玫姿非本校個人績效獎金實施計畫適用對象，不予評核。

三、經彙整統計97年下半年度個人績效獎金獲獎名單如次：

	獎別
	服務單位
	職稱
	姓名

	卓越

（獎金壹萬元）
	會計室
	組員
	李瓊如

	計資中心
	副技術師
	卓憶芳

	圖書館
	專員
	周惠婷

	台灣文學研究所
	行政組員
	廖珮真

	特優

（獎金捌仟元）
	教務處
	助理技術師
	李靜觀

	總務處
	技佐
	張維平

	研發處
	行政辦事員
	李秀瑩

	研發處
	行政組員
	楊麗螢

	國際事務處
	行政辦事員
	方韻筑

	國際事務處
	行政組員
	林孟君

	人事室
	專員
	楊雅如

	人事室
	組員
	蘇靜娟

	計資中心
	助理技術師
	黃秋田

	外文系
	行政組員
	李恬毓

	台灣文學研究所
	行政組員
	吳純嘉

	動物科學系
	契僱技士
	吳孟禧

	化學系
	技佐
	陳同吉

	化學系
	工友
	羅華芳

	土木工程學系
	行政辦事員
	閻菁菁

	優良

（獎金伍仟元）
	學務處
	行政組員
	王碧蓮

	學務處
	組員
	陳建州

	學務處
	辦事員
	簡麗美

	圖書館
	行政辦事員
	李錦姿

	土木工程學系
	行政辦事員
	江佩珊

	環工系
	技士
	張毓倫

	分子生物學研究所
	工友
	張美玲

八、臨時動議：無。
九、散會（下午17時15分）
　　　敬　陳

主席　黃
校長　蕭

　　　　　　　　　　　　   人事室
PAGE
1